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ANEXO IX
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PNAE 2021 - Indigena

Razao Social
PREF MUN DE JORDAO
PREF MUN DE MANCIO LIMA

PREF MUN DE MARECHAL THAUMATURGO

PREF MUN DE RODRIGUES ALVES
PREF MUN DE SANTA ROSA DO PURUS

SECRETARIA DE EDUCACAO DO ESTADO DO ACRE

PREF MUN DE PARICONHA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO DE ALAGOAS

PREF MUN DE ALVARAES

PREF MUN DE AMATURA

PREF MUN DE ANAMA

PREF MUN DE ATALAIA DO NORTE
PREF MUN DE AUTAZES

PREF MUN DE BARCELOS

PREF MUN DE BARREIRINHA

PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT
PREF MUN DE BERURI

PREF MUN DE BOCA DO ACRE

PREF MUN DE BORBA

PREF MUN DE CANUTAMA

PREF MUN DE CARAUARI

PREF MUN DE CAREIRO

PREF MUN DE CAREIRO DA VARZEA
PREF MUN DE COARI

PREF MUN DE EIRUNEPE

PREF MUN DE ENVIRA

PREF MUN DE FONTE BOA

PREF MUN DE HUMAITA

Valor Pago

149.529,60
9.545,80
95.180,80
985,60
259.355,80
863.339,40
172.902,40
389.312,00
112.668,60
165.998,80
14.361,60
323.617,80
217.395,20
63.782,40
298.762,00
608.746,60
84.480,00
28.723,20
243.914,00
7.557,00
24.692,80
28.723,20
34.272,00
83.072,00
143.486,20
44.552,00
104.871,80
45.953,60
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AM PREF MUN DE IPIXUNA

AM PREF MUN DE IRANDUBA

AM PREF MUN DE ITACOATIARA

AM PREF MUN DE ITAMARATI

AM PREF MUN DE JAPURA

AM PREF MUN DE JURUA

AM PREF MUN DE JUTAI

AM PREF MUN DE LABREA

AM PREF MUN DE MANACAPURU

AM PREF MUN DE MANAQUIRI

AM PREF MUN DE MANAUS

AM PREF MUN DE MANICORE

AM PREF MUN DE MARAA

AM PREF MUN DE MAUES

AM PREF MUN DE NHAMUNDA

AM PREF MUN DE NOVA OLINDA DO NORTE
AM PREF MUN DE NOVO ARIPUANA

AM PREF MUN DE PARINTINS

AM PREF MUN DE PAUINI

AM PREF MUN DE RIO PRETO DA EVA

AM PREF MUN DE SANTA ISABEL DO RIO NEGRO
AM PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO ICA
AM PREF MUN DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA
AM PREF MUN DE SAO PAULO DE OLIVENCA
AM PREF MUN DE TABATINGA

AM PREF MUN DE TAPAUA

AM PREF MUN DE TEFE

AM PREF MUN DE TONANTINS

AM PREF MUN DE UARINI

AM PREF MUN DE URUCARA

33.932,80
2.675,20
30.976,00
84.620,80
91.488,60
58.920,40
320.636,80
149.248,00
14.333,00
62.814,00
13.475,00
118.718,60
155.738,00
268.083,20
25.170,20
7.040,00
5.022,60
53.994,60
67.891,20
5.350,40
100.096,00
404.353,40
730.856,00
860.587,20
898.398,60
169.945,60
113.983,20
157.164,00
44.363,00
6.993,80
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AM SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

BA PREF MUN DE ABARE

BA PREF MUN DE BELMONTE

BA PREF MUN DE CAMACAN

BA PREF MUN DE CAMAMU

BA PREF MUN DE COTEGIPE

BA PREF MUN DE CURACA

BA PREF MUN DE EUCLIDES DA CUNHA

BA PREF MUN DE ILHEUS

BA PREF MUN DE ITAJU DO COLONIA

BA PREF MUN DE ITAMARAJU

BA PREF MUN DE MUQUEM DE SAO FRANCISCO
BA PREF MUN DE PAU BRASIL

BA PREF MUN DE PORTO SEGURO

BA PREF MUN DE SANTA CRUZ CABRALIA

BA PREF MUN DE SENHOR DO BONFIM

BA PREF MUN DE TABOCAS DO BREJO VELHO
BA SECRETARIA DE EDUCACAO DO ESTADO DA BAHIA
CE PREF MUN DE CAUCAIA

CE PREF MUN DE ITAPIPOCA

CE PREF MUN DE ITAREMA

CE PREF MUN DE MARACANAU

CE SECRETARIA DA EDUCACAO

ES PREF MUN DE ARACRUZ

ES SECRETARIA DE EDUCACAO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GO PREF MUN DE RUBIATABA

GO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

MA PREF MUN DE AMARANTE DO MARANHAO
MA PREF MUN DE BARRA DO CORDA

MA PREF MUN DE BOM JARDIM

1.478.590,00

16.832,00
2.252,80
3.801,60
1.830,40
2.347,40
9.869,20
8.648,20

106.257,80
2.393,60
7.180,80

11.956,00

12.023,00

283.019,00

161.497,60

52.078,40

140,80

529.853,40

217.252,20
7.099,40

34.309,00

26.919,20

991.010,00

118.626,20
8.064,00

844,80

143.756,80

80.627,80

114.642,00

33.946,00
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PREF MUN DE BURITICUPU

PREF MUN DE CENTRO DO GUILHERME
PREF MUN DE CENTRO NOVO DO MARANHAO
PREF MUN DE FERNANDO FALCAO
PREF MUN DE GRAJAU

PREF MUN DE ITAIPAVA DO GRAJAU
PREF MUN DE JENIPAPO DOS VIEIRAS
PREF MUN DE LAJEADO NOVO

PREF MUN DE MONTES ALTOS

PREF MUN DE SANTA LUZIA

PREF MUN DE VIANA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
PREF MUN DE SAO JOAO DAS MISSOES
SECRETARIA DE EDUCACAO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREF MUN DE AMAMBAI

PREF MUN DE ANTONIO JOAO

PREF MUN DE AQUIDAUANA

PREF MUN DE ARAL MOREIRA

PREF MUN DE BELA VISTA

PREF MUN DE BRASILANDIA

PREF MUN DE CAARAPO

PREF MUN DE CORONEL SAPUCAIA
PREF MUN DE DOIS IRMAOS DO BURITI
PREF MUN DE DOURADINA

PREF MUN DE DOURADOS

PREF MUN DE ELDORADO

PREF MUN DE JAPORA

PREF MUN DE LAGUNA CARAPA

PREF MUN DE MARACAJU

PREF MUN DE MIRANDA

31.543,60
42.446,80
26.454,00
30.047,60
159.552,80
3.665,20
64.950,60
4.203,60
8.166,40
38.825,60
8.307,20
1.471.151,00
21.186,00
560.172,80
291.434,00
42.240,00
160.089,60
21.120,00
16.614,40
2.112,00
205.145,60
122.214,40
84.480,00
19.852,80
404.096,00
19.968,00
149.461,40
40.320,00
2.816,00
242.598,40
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PREF MUN DE NIOAQUE

PREF MUN DE PARANHOS

PREF MUN DE PORTO MURTINHO
PREF MUN DE SIDROLANDIA
PREF MUN DE TACURU

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO DE MATO GROSSO DO SUL

PREF MUN DE AGUA BOA
PREF MUN DE BARRA DO BUGRES
PREF MUN DE BARRA DO GARCAS

PREF MUN DE BOM JESUS DO ARAGUAIA

PREF MUN DE BRASNORTE
PREF MUN DE CAMPINAPOLIS

PREF MUN DE CAMPO NOVO DO PARECIS

PREF MUN DE CANARANA

PREF MUN DE COMODORO

PREF MUN DE CONFRESA

PREF MUN DE CONQUISTA D OESTE
PREF MUN DE FELIZ NATAL

PREF MUN DE GAUCHA DO NORTE
PREF MUN DE GENERAL CARNEIRO
PREF MUN DE GUARANTA DO NORTE
PREF MUN DE MATUPA

PREF MUN DE NOBRES

PREF MUN DE NOVA LACERDA

PREF MUN DE NOVA UBIRATA

PREF MUN DE NOVO SAO JOAQUIM
PREF MUN DE PARANATINGA

PREF MUN DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREF MUN DE POXOREO

PREF MUN DE RIBEIRAO CASCALHEIRA

47.168,00
195.712,00
56.320,00
26.060,80
117.145,60
428.817,40
15.206,40
5.772,80
98.841,60
16.121,60
7.744,00
300.984,20
9.715,20
49.420,80
42.521,60
5.068,80
8.870,40
18.726,40
22.246,40
29.824,00
122.643,40
844,80
4.480,00
5.913,60
2.816,00
4.083,20
39.564,80
19.852,80
9.152,00
26.752,00
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PREF MUN DE RONDOLANDIA

PREF MUN DE RONDONOPOLIS

PREF MUN DE SANTO ANTONIO DO LESTE
PREF MUN DE SAPEZAL

PREF MUN DE TANGARA DA SERRA
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE ALTAMIRA

PREF MUN DE AURORA DO PARA

PREF MUN DE AVEIRO

PREF MUN DE BANNACH

PREF MUN DE BELTERRA

PREF MUN DE BOM JESUS DO TOCANTINS
PREF MUN DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
PREF MUN DE CAPITAO POCO

PREF MUN DE CUMARU DO NORTE

PREF MUN DE FARO

PREF MUN DE GARRAFAO DO NORTE
PREF MUN DE GOIANESIA DO PARA

PREF MUN DE IPIXUNA DO PARA

PREF MUN DE ITAITUBA

PREF MUN DE ITUPIRANGA

PREF MUN DE JACAREACANGA

PREF MUN DE JACUNDA

PREF MUN DE MOJU

PREF MUN DE NOVO PROGRESSO

PREF MUN DE NOVO REPARTIMENTO
PREF MUN DE ORIXIMINA

PREF MUN DE OURILANDIA DO NORTE
PREF MUN DE PARAGOMINAS

PREF MUN DE PARAUAPEBAS

19.008,00
11.392,00
14.502,40

5.772,80
34.636,80
1.602.986,00
242.739,20
985,60
23.449,60
6.289,80
18.304,00
105.881,60
17.745,20
42.147,60
48.626,60
8.450,20
10.886,00
844,80
4.364,80
33.576,40
20.416,00
542.784,00
1.971,20
8.166,40
20.134,40
107.833,00
78.956,80
98.560,00
73.656,00
60.966,40
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PREF MUN DE PAU DARCO

PREF MUN DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS
PREF MUN DE SANTANA DO ARAGUAIA
PREF MUN DE SANTAREM

PREF MUN DE SAO FELIX DO XINGU

PREF MUN DE SAO GERALDO DO ARAGUAIA
PREF MUN DE SENADOR JOSE PORFIRIO
PREF MUN DE TOME-ACU

PREF MUN DE TUCURUI

PREF MUN DE VITORIA DO XINGU

PREF MUN DE BAIA DA TRAICAO

PREF MUN DE MARCACAO

PREF MUN DE RIO TINTO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO E DA CIENCIA E TECNOLOGIA

PREF MUN DE CARNAUBEIRA DA PENHA

PREF MUN DE FLORESTA

PREF MUN DE PESQUEIRA

SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO E DO ESPORTE
SECRETARIA DE EDUCACAO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREF MUN DE CANGUARETAMA

PREF MUN DE GOIANINHA

PREF MUN DE JOAO CAMARA

PREF MUN DE MACAIBA

PREF MUN DE SAO GONCALO DO AMARANTE

SECR DE ESTADO DA EDUC DA CULTURA DO ESP E DO LAZER SEEC
SECRETARIA DE EDUCACAO DO ESTADO DE RONDONIA
PREF MUN DE ALTO ALEGRE

PREF MUN DE AMAJARI

PREF MUN DE BOA VISTA

20.416,00
1.971,20
9.856,00

346.750,80
147.276,80
1.126,40
16.192,00
34.073,60
33.408,00
27.750,80
230.443,40
114.026,00

80.608,00
435.680,00

22.840,40
1.883,20

12.508,00

2.088.055,20
719.505,60

19.430,40

11.105,60

27.717,80

70.279,00

17.459,20
5.632,00

18.022,40

519.833,60

37.534,20

65.221,20

91.120,00
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PREF MUN DE BONFIM

PREF MUN DE CANTA

PREF MUN DE NORMANDIA

PREF MUN DE PACARAIMA

PREF MUN DE SAO LUIZ DO ANAUA

PREF MUN DE UIRAMUTA

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO E DESPORTO
PREF MUN DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL

PREF MUN DE CACIQUE DOBLE

PREF MUN DE ENGENHO VELHO

PREF MUN DE IRAI

PREF MUN DE MAQUINE

PREF MUN DE RIO DOS INDIOS

PREF MUN DE TRES PALMEIRAS

SECRETARIA DE EDUCACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREF MUN DE CHAPECO

PREF MUN DE ENTRE RIOS

PREF MUN DE IPUACU

PREF MUN DE JOSE BOITEUX

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE ESTADO EDUCAGAO ESPORTE E CULTURA - SEDUC
PREF MUN DE ARCO-IRIS

PREF MUN DE AVAI

PREF MUN DE BERTIOGA

PREF MUN DE BRAUNA

PREF MUN DE CANANEIA

PREF MUN DE ELDORADO

PREF MUN DE IGUAPE

PREF MUN DE ITANHAEM

PREF MUN DE ITAPORANGA

145.868,80
21.299,20
196.494,00
143.979,00
8.307,20
195.008,00
2.417.606,40
15.890,60
7.656,00
6.336,00
13.107,60
2.112,00
5.772,80
14.502,40
813.747,00
17.164,40
3.968,00
18.444,80
9.472,00
416.132,20
11.123,20
9.292,80
21.401,60
27.456,00
2.816,00
3.584,00
3.660,80
9.152,00
3.097,60
1.126,40
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SP PREF MUN DE ITARIRI

SP PREF MUN DE MONGAGUA

SP PREF MUN DE PARIQUERA-ACU

SP PREF MUN DE PERUIBE

SP PREF MUN DE PRAIA GRANDE

SP PREF MUN DE SAO PAULO

SP SECRETARIA DE EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
TO PREF MUN DE GOIATINS

TO PREF MUN DE TOCANTINIA

TO SECRETARIA DA EDUCACAO JUVENTUDE E ESPORTES
Total Geral

1.971,20
11.404,80
4.505,60
10.137,60
1.267,20
64.970,40
110.387,20
12.533,40
87.188,20
865.920,00
34.407.573,00



